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AEEBROREIBTREERRSFTARTTAS. §FTRE

ELTWELT,

WEY,

FEEDRFIVIERFELERRAEZNRESHTEY. —EDF
BTRERWICGS T AENMEEZRYETSHICHLEE
D TLEL>RY, BEREFUTRBEMSALGEORELNR

FerruleProld. —EIDERTIZ7ANELUVIIL—ILED
HRS THETHY. FEBEORFINEBRELLER A, Fi-.
1 RH=Y ROFEERICLY FEIROEENTEE, 5
EYPZBUADERNBALTFORLBESYER A,
SPR—3I&. MT/MPO®QZihar v 2D ERENZRMESET




POLISHING MACHINE, ENDFACE CLEANER
-

| SHM-501,/502,/503 (HandiMate™)

SC.FC.LC.MU. ¥. XRLH BRIV 4O HEEHHISERT
EFS.BR-RIRS. IECOERICRETNE . BETFOUL
YA XOXARIFHEIV—F T,

RVF—-HAFIZ&Y, -G EFRUEZERL. 18 T500EE LD
HRNFEETY,

LC2&E. MU2Ea V44 EHmARETY . (SHM—502)
WE4TSHM—5034510FvTFLTLET,

ma e 05 SHM-501/502/503(5%)
. iibed XIARD HBEDHEER
7 ik 110mm x 68mm x 28mm
. ER 75g
‘ kli!bﬁif A51 RAR
|EFEI§I§£ 500EL E
Before After SC,FC,ST,LC,MU,ST(&:/LPCH KLTVAPC)
ISR DH
XLC2i#E, MU2E (SHM-502,503)

| SFM2. 0-250,/125/MPO (FerruleMate™)

AFTIREDZ YA XDRF1800E L £ (MPOIZ500[=
LE)ERATEERGERA MDA -BHEREDOIV—FTT,

WERRLE. 0" ZY LEE” ZRBICTASHRICK
Y. #ERTIEIRMYNI BTz —ILIREO [ A E
ICBRETEET,

SHBEROEBBIETE TEARBUSRILAR) DT TIL—IL
GEEERTIOICRELGBRTY, T REX vy T ERIC
BHENF=TIL—ILBARZFETaARIFBEEDOERLA

BTY,
SFM2.0-250 | SFM2.0-125 | SFM2.0-MPO
FHTIN/ IR FEEDT TV —LREER
2 o & (URHEES) 230mmx30mmx40mm
A B S GEME) 265mm
e '.’ ' ‘ = 85g
T em sz WAREEER
Loy e lemmn 800EIN k 500EIN k
o . After SC/FC/ST MU/LC MPO
BARVY | 7ITY
(PCRUAPC) | (PCRUAPC) [ (PCRUFAPC)

Zz 9



HiEHSR

[RERERE]
| B RTINS ARERERE FiberChek™ probe / FiberChek™ Sidewinder

FiberChek probe# & UfFiberChek Sidewinder
. VIAVIVYa—2a v ADTA— L4 T 1B DN
FALEYYa—2avTF, ABOE®RER R, A —F
TAr—HR. AERHN. BROKRE/FUHLIZKY. B
EJ7—/on—%#ZLICEBEL. EETERGN
TA—IVRERBLET, BRFLEXDOT /1 RI
{5 L= B (WIiFi, Bluetooth, USB)DE L5 TH{E
ATEETY,

FiberChek Sidewinderld MPO&ZEDEHEXTI74A
NROLETEIN-ax I 2EAOERNA—IL10D
VINVEANLFRGERE S TEEEYI/OR0—
FTA2BMPOaRIADET7ANDEEFNE 128
MCTEBRETILNTETT,

FiberChek™ Probe FiberChek™ Sidewinder

B X 218mm x 50mm x 131mm 335 mm x 60 mm x 48 mm
Ex 2729 5509
U\w U {EEDBS 6 BF M 565
1 A0 LA 1.5” OLED #YFROU—> 2.5” OLED Y FRIU—->

SE&EE 1 370um x 275um SE&EF 1 356um x 475um
fREFEE R

{EARIKESF : 740um x 550um {EARI%ESF : 713um X 950um
DA—H"R RZAZIWELVA—RITA—HR RZAZIWELUVA—RITA—HR

SC,FC,ST,LC,MU,MPO,MTP MPO,MTP
RIS

(AR/ARX,PC/APC) [Fh (xAT>3>) (AX,PC/APC) (XAD>a>)

| B RIVEARDRERE C1-1100

MEREEEICHFEL:. BE-RTREBCRELDEBEMELYITT,
FETAEXRMTBET. VATLAED A—I)LADARIREEE/ VY
FL—20OLEF 40V BLICRETEZEMNAEN T EMIRTY,
BEOARVAGERELT I T4 EXICKYEBICHIELET,
NYAVEDERICIVEBEBTHELTETT .

XY X /EEE 175mm x ¢32mm / 160g
E=—FPAX/E& 105mm x 90mm x 45mm / 450g
U\ 5= U {FED S R 4850
71 ATLA 3.5” LCD
[REFSEE 425um x 320um
IA—HRX RZAPINITA—HR

SC,FC,ST,LC,MU,MPO,MTP
rqm:zaa

(AR /AR,PC/APC) [ED (XAT>3>)
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MICROSCOPE

[ PR EE 3 B

| EERNERESABMERERE DSCOPE

EREARREREXETFANROFREREICETIABIRICE
DWETFHIUE2RREAT-. EEROX T 7/ \inE B MR
TY,

HROGERELEETRBRANY —ThEM o1, +2EE
BEAFONRFELEATLES, BERLEDES—5—RHADERA
I2&Y, BHADY—HERHRALEL,

Fl . I7ANTIYFLEIIN =L IUT DS AL, AV SR E
MIMRAETILICEY. TREIADIVTERBICKRE
THIENTRETT,

BRE7SIREED, BLFHEIRIE2DPC RUAPC 2CHE
LTWET,

WEREOHEBEIZERELLET,

g
e

DSCOPE-x1 DSCOPE-x2 DSCOPE-x4  DSCOPExI0  DSCOPE-x20 ~ DSCOPE-x10(% L))
Dscope-x1 Dscope-x2 Dscope-x4 Dscope-x10 Dscope-x20
fER (%) 50 100 200 400 800
HREFEEE (mm) 6.7 x 5.3 3.3x 2.7 1.7 x 1.3 0.7 x 0.5 0.3 x 0.3
A—bTA—HZRX X X x O (AT7>32) X
(S BB ¥IE X X X O (AT>3>) X
XEREFL7A FEZIICRRSNLEEBADEBECRDET,

| EENARERRERERE DSCOPE-MT

BRALDFETOZDIARYV 2D EE S EHSH) TEHRETES.
N BRIV AERHOBREROXI7A/N\REBEMETT .

FEIFANDBAOIE,. HAFEVHMELETMTIZzL—)LiEEE

AEDORELTRETT,

ERRBICE SV -BBRENTETT,

D-SCOPE mT

Y-

AR IIALT YERME (I 74 /)\ixEdDH) HERE (JT)V—)LiEmRRAGH)
MT12 3% 5#
MT48 5# 7%
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HiEHER

[ 10 iR 72 3%

| KONCENTRIK V2

AT=POMHFEZICEY. 1ETITIL—ILOTRRED.
NYFA—FOaAa7R/OLOAENTHETT,

FrUTL—2avb T, EERBICHERAERE—
FHEC BBAIELTRETT,

aAVEL—REDAU3—T—RHUSB2.02HEALTS
YETOT. /—r\Vav EDOBEHLEHETY,

[FBIRiR 7 7 1 IR 33]
| PM ALIGNER

EREIZANDEEHLEAEZE)T LA LTRELET,
ARV EARBBHBA —TUBRHITH-THEYETOT. 3%
AR ENTRDIFANERFEICEDLE-ERAREH
ARETY,

350° avg

"l @
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CONCENTRICITY MEASUREMENT & PM ALIGNMENT, OPTICAL MEASUREMENT

[5¢i E 25]
| MARR RESARENERE MAP-300 mORL Module

BVIAVIVYa— ar X8l BARE-RABEEAER

MAPTSykI4— Ll EBED 21—V EHARAEBR LGN TG ARAAERT
R

BABL-REBEEATEY 2—I/LmORL I2iX. 12AYF=1310nm/1490nm/15
50nm/1625nm DX BHAEEHETEE(SM) T, BABKXOSfREEEZ+ 0.001dBEI TR
R.YVFRLILBLTRETOcm,. 80dBETORHBEEXAETRETT,

F . RMYFED2—ILERATRAS0chL LORBAEMNTTE. MT/MPO RIERIC
FEPREEAL. RARTFOMEICLIBEEDNIYXEMETIENTEET,

INFE—FIZFANBEED 12— OM, SEED1—LEF10FYTLTEYVET,

v MAP 300 [ PCTmax

BENZE +0.02dB
BABRKNE A1y FHEAICEDINE +0.01dB
BERRERICEDINE +0.03dB
BHE T

-30 to 65dB +0.1dB +1.0dB

RetARERE -65 to 70dB +0.2dB +1.0dB

-70 to 75dB +0.4dB +1.7dB

-75 to 80dB +1.5dB +3.0dB

| BARX -RFERENEE MAP—200 PCT-RM MAP-220mORL Module

BVIAVIVYa— a X8l ABRR-REBEEANESR

PCT-RMiZ. JDSUDRX, RMAIEHROEMHBELL T, XICHDLaRI2ABICHSE
Shi-OBARE. REBEEANERTY .
AVNRIMERTAIZO DTN BEAYFROV—VFBL YT ILEAA LTOBEREOFL
AEETREICLTLET,
A2 8—71—RIEMAPLY—XRAH T, avE1—4 A= ADEHKLES T,

BRI HERE
HAHKNE(SM) 0 to -40dB +0.002dB £0.04dB
-40 to -50dB +0.005dB +0.05dB
EAELNE(MM) 0 to -40dB +0.005dB
BRI HERE
10 to 50dB +0.02dB +0.03dB
REtRERNE(SM) 50 to 65dB +0.4dB +0.4dB
65 to 70dB +1.0dB +1.0dB
70 to 75dB +2.0dB +2.0dB
RATHSRENE(MM) 10 to 50dB +0.3dB +0.3B
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HiEHER

[ 1 F2 1A I B 28

| paisi v3

| DAISI-MT V3

DAISI V3(Digital Automated Interferometer for
Surface Inspection) &, A—FI4+—HR F—FF¥Y
JL—rav arv 20 BERELVF-N—FYI7 DK
RICK-oT. %t BREOA LEXRHRSEEL,

aAVE1—4EDAU8—T—RHUSB3.0, 2.0EHALT
BYFEFTOT. /—MVIV LOEKLBETT,

F 73> T. DSCOPELRENEREEDHEDS. 5
hOREREZEM. RREOREKAELFAETT,

RARRIEREE
*Repeatability/Reproducibility Range
BRERFE (mm) +0.05% / £0.05% 3 to flat
ERER/C (um) 05/ %1 0 to 500
T 74 1\5|EAdH (nm) +1/%£15 +160 (£ 15000 HELEDATY3Y)

#*Repeatability, Reproducibility [CDUWT : *Repeatability [ ORI ¥ EREE U UKELVRAEE
T50ED#EDELBREEAE UEIE. Reproducibility @Ok 4 ##EHREEL L TS0
EIDEDRUBREZEAEVEHET. £BIC1 ZTORETT,

DAISI—MT V3(Digital Automated Interferometer
for Surface Inspection)(ZDAISIZY—XDF—+T7+—7
A A —=rF¥UTL—2ar, ELVof=DAISI V3LRH#HDaVE
TH-EJEREShEEDaRI4ARERRAERTT,

AHEV I CCDEAICLY. ELVERMLAEDEELEE
BHLTWET, £f=. DAISI V3R #HaVE1—42LD 1> 45—
7x—2X%HUSB3.0, 202 FEALTEY. /—r\Varv LD EHD
HETY,

RAREIEREE
*Repeatability/Reproducibility Range
HESY L (mm) 1% / 3% 3 to flat
XY BEC) 0.002 /7 0.02 +1° 0O° (PC) or 8° (APC)
T74I\EE (um) 0.005/0.015 Upto 15
BRAAERSE (mm) n/a 32 %25

% *Repeatability, Reproducibility [CDULT : *Repeatability [ IR & EiREE U UIFELIREE
T50ED#EDIRLBREERE UEE. Reproducibility @RI E#HEKREZELLTE0
EIDEDEUVBREZEAICBUHIET. £BIC1 ZTOMETT .
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INTERFEROMETER

DAFFI SF

DAFFI SF (Digital Automated Fiber & Ferrule Inter
ferometer for Single Fiber connectors) [&. a4
EERAICRBLSNE-FHE=ZRTHERTT,

REAKRIBAEE
*Repeatability/Reproducibility Range
FRER$AR (mm) +0.05% / £0.05% 3 to flat
ERE{RC (um) +05/7 %1 0 to 500
774 1\5|E:Ad (nm) +t1/x15 +160(+ 15000 BELEDATY3Y)

3% *Repeatability, Reproducibility [CDULT : *Repeatability[d ORI & EikEE LU UELVIREE
T50E0#EDiELBRMERE UCHE. Reproducibility gy ##HEREZEL L TS0
EIDEDRUBRUEZERELVEIET. &BIC1 ZTOMETT .

3D Scope V2

3DScope V2 . HIEEE AEHEE. VT
S BEHLIARMEACHELEHLODEBRAES
-Gj-o

YA XM ETTH. REFIREEHEEShTSEY.
EERTITLSM LG EREOE RN NIAE—FU
SBYV/TEHRESh. FEEOBEVAIEZRHLE

ED
RARAIEAEE
*Repeatability/Reproducibility Range
AR (mm) +0.05% / £ 0.05% 3 to flat
ERE{RC (um) +05/ %1 0 to 500
774 1\5|EAdH (nm) +1/+£15 1160 (+ 15000 BELEDATY3Y)

% *Repeatability, Reproducibility [CDWT : *Repeatability [d ORI & EiREZE U UELVREE
T50ED#EDHRUBRMEZERIE UIc#E. Reproducibility ORI & Z#EREEZL L TS0
EDHEDRUBEMZEREUEHET. &BIC1 ZTOHETT .
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